

Årsredovisning
för
Fordonsbataljonen i Västerås AB
556397-9755

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Andersson, Styrelseledamot
2024-09-18

Styrelsen för Fordonsbataljonen i Västerås AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva uthyrning och försäljning av fordon och försäljning av tillbehör till dessa fordon. Bolaget bedriver även fastighetsförvaltning samt handel med värdepapper.

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	52	275	30	45
Resultat efter finansiella poster	-574	-285	-424	-497
Soliditet (%)	12,4	12,2	8,3	4,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% från föregående år då man hade ett större uppdrag av engångskaraktär.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	214 163	189 086	523 249
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			189 086	-189 086	0
Årets resultat				652	652
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	403 249	652	523 901

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	403 249
årets vinst	652
	403 901
disponeras så att i ny räkning överföres	403 901
	403 901

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		51 968	275 458
Övriga rörelseintäkter		1 351	1 452
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		53 319	276 910
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 862	-42 794
Övriga externa kostnader		-284 754	-246 180
Personalkostnader	2	-25 949	-18 838
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-49 747	-63 135
Summa rörelsekostnader		-364 312	-370 947
Rörelseresultat		-310 993	-94 037
Finansiella poster			
Ränteintäkter		8 748	995
Räntekostnader		-271 945	-192 213
Summa finansiella poster		-263 197	-191 218
Resultat efter finansiella poster		-574 190	-285 255
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		893 000	825 000
Lämnade koncernbidrag		-318 000	-350 000
Summa bokslutsdispositioner		575 000	475 000
Resultat före skatt		810	189 745
Skatter			
Skatt på årets resultat		-158	-659
Årets resultat		652	189 086

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 840	62 587
Summa materiella anläggningstillgångar		12 840	62 587
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	3 400 000	3 400 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 400 000	3 400 000
Summa anläggningstillgångar		3 412 840	3 462 587
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		32 131	35 993
Summa varulager		32 131	35 993
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	17 938
Fordringar hos koncernföretag		575 000	475 000
Övriga fordringar		12 138	689
Summa kortfristiga fordringar		587 138	493 627
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		192 736	289 501
Summa kassa och bank		192 736	289 501
Summa omsättningstillgångar		812 005	819 121
SUMMA TILLGÅNGAR		4 224 845	4 281 708

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		403 249	214 163
Årets resultat		652	189 086
Summa fritt eget kapital		403 901	403 249
Summa eget kapital		523 901	523 249
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	3 500 000	3 500 000
Summa långfristiga skulder		3 500 000	3 500 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		817	659
Övriga skulder		192 126	249 800
Upplupna kostnader		8 001	8 000
Summa kortfristiga skulder		200 944	258 459
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 224 845	4 281 708

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	657 847	657 847
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	657 847	657 847
Ingående avskrivningar	-595 260	-532 125
Årets avskrivningar	-49 747	-63 135
Utgående ackumulerade avskrivningar	-645 007	-595 260
Utgående redovisat värde	12 840	62 587

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 400 000	3 400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 400 000	3 400 000
Utgående redovisat värde	3 400 000	3 400 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	3 500 000	3 500 000
	3 500 000	3 500 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Aktier i dotterbolag	50 000	50 000
	50 000	50 000

Not 7 Eventualförpliktelser

	2024-06-30	2023-06-30
Generell borgen till förmån för koncernföretag	8 068 000	7 379 000
	8 068 000	7 379 000

Västerås

Jörgen Andersson
Jörgen Andersson

2024-09-18